АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 декабря 2022 года № 24

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Солнцево от 10 сентября 2018 года

№ 11

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и общими требованиями к порядку принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной

системы Российской Федерации, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393

1.  Внести изменение в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Солнцево от 10 сентября 2018 года №11 «Об

утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов в

аппарате Совета депутатов муниципального округа Солнцево»:

1.1.в пункте 1.6. приложения к распоряжению число 14 заменить на

число 10;

1.2. дополнить пункт 2.2. новым дефисом следующего содержания:

«-подготовку решений о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет в порядке, установленном аппаратом

Совета депутатов.».

1.3. в пункте 3.4 слова «Приказом Минфина РФ от 15.12.2010 № 173н»

заменить на слова «Приказом Минфина РФ от 30.03.2015 № 52н»;

слова «далее – Приказ Минфина РФ № 173н» заменить на слова «далее

– Приказ Минфина РФ № 52н»

1.4 в пункте  3.6  слова «Приказом Минфина РФ № 173н.» заменить на

слова «Приказом Минфина РФ № 52н.».

2 Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу  муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального

округа Солнцево                                                             В.С.Верхович

http://www.audar-info.ru/docs/acts/?sectId=64381
http://www.audar-info.ru/docs/acts/?sectId=64381
http://www.audar-info.ru/docs/acts/?sectId=64381
http://www.audar-info.ru/docs/acts/?sectId=64381
http://www.audar-info.ru/docs/acts/?sectId=64381
http://www.audar-info.ru/docs/acts/?sectId=64381